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Employees
NTF › OMM › Employees
Employee
Election
E-mail
Arbeiter Jože
Young Researcher
joze.arbeiter@ntf.uni-lj.si
Unit: KMPT
Balaško Tilen
Researcher
tilen.balasko@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 457
Unit: KMPT
Berčič Matjaž
Young Researcher
matjaz.bercic@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 454
Unit: KPM
Bizjak Milan
Prof.
milan.bizjak@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 430
Unit: KIM
Bombač David
Researcher
david.bombac@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 454
Unit: KMPT
Borovšak Miloš
External
milos.borovsak@ijs.si
Phone 01/47 73 941
Bračič Janko
Assoc. Prof.
janko.bracic@ntf.uni-lj.si
Phone 01/47 04 505
Unit: KPM
Fajfar Peter
Prof.
peter.fajfar@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 451
Meeting hours: ponedeljek 9:00-12:00. Za drug termin se lahko najavite po e-pošti.
Unit: KPM
Karpe Blaž
Assist. Prof.
blaz.karpe@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 413
Meeting hours: torek od 11:00 do 13:00
Unit: KTT
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Kastelic Sebastjan
Researcher
sebastjan.kastelic@omm.ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 426
Unit: KL
Knap Matjaž
Assist. Prof.
matjaz.knap@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 419
Meeting hours: torek 8.00 - 10.00
Unit: KMPT
Kosec Borut
Prof.
borut.kosec@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 410
Unit: KTT
Krapež Vesna
Tech. Assist.
vesna.krapez@ntf.uni-lj.si
Phone 01/47 04 534
Location: 202 KRAPEŽ KAT. ZA METALOGR.
Unit: KM
Kugler Goran
Prof.
goran.kugler@ntf.uni-lj.si
Phone 01/77 72 741
Meeting hours: Ob sredah med 13:00 in 15:00 ali po dogovoru preko e-pošte
Unit: KPM
Langerholc Ines
Secretariat
ines.langerholc@ntf.uni-lj.si
Phone 01/47 04 608
Unit: SSOMM
Lavrenčič Štangar Urška
External
Leskovar Blaž
Young Researcher
blaz.leskovar@ntf.uni-lj.si
Phone 01/47 04 506
Unit: KTT
Markoli Boštjan
Prof.
bostjan.markoli@ntf.uni-lj.si
Phone 01/47 04 614
Unit: KM
Martinčič Tomaž
Tech. Assist.
tomaz.martincic@uni-lj.si
Phone 01/20 00 439
Unit: KL
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Medved Jožef
Prof.
jozef.medved@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 425
Location: 243 MEDVED - LABORATORIJ
Unit: KMPT
Mrvar Primož
Prof.
primoz.mrvar@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 447
Unit: KL
Naglič Iztok
Assist. Prof.
iztok.naglic@ntf.uni-lj.si
Phone 01/47 04 631
Unit: KM
Nagode Aleš
Assoc. Prof.
ales.nagode@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 433
Unit: KIM
Penko Andrej
Researcher
andrej.penko@ntf.uni-lj.si
Peruš Iztok
External
-
Phone -
Unit: KPM
Petrič Mitja
Assist. Prof.
mitja.petric@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 428
Meeting hours: vsak prvi torek v mesecu ob 9.00
Unit: KL
Ribič Berdajs Marija
Tech. Assist.
marija.ribic@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 416
Unit: KTT
Rodič Tomaž
Prof.
tomaz.rodic@c3m.si
Phone 01/20 00 444
Unit: KPM
Roglič Edvard
Tech. Assist.
edvard.roglic@omm.ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 448
Unit: KMPT
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Smolej Samo
Tech. Assist.
samo.smolej@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 437
Unit: KIM
Šalej Lah Alenka
Researcher
alenka.salej@omm.ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 457
Unit: KMPT
Terčelj Milan
Prof.
milan.tercelj@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 462
Unit: KPM
Turel Iztok
External
iztok.turel@fkkt.uni-lj.si
Phone 01/47 98 525
Vončina Maja
Assist. Prof.
maja.voncina@ntf.uni-lj.si
Phone 01/20 00 418
Location: 237 VONČINA KAT.ZA MET.PR.TEH.
Meeting hours: Po dogovoru
Unit: KMPT
Vudrag Marica
Maintenance
-
Phone -
Unit: SSOMM
Zorc Borut
External
borut.zorc@i-var.si
Phone 01/28 09 441
Zorc Matija
Young Researcher
matija.zorc@ntf.uni-lj.si
Žnidarič Marko
External
marko.znidaric@fmf.uni-lj.si
Phone 01 4766 588
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